

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

JDN Byg A/S

Sintrupvej 55, 8220 Brabrand

CVR-nr. 26 92 85 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Jesper Bierregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDN Byg A/S Sintrupvej 55 8220 Brabrand
	Telefon: 86681999
	CVR-nr.: 26 92 85 16
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Jesper Bierregaard, formand Palle Ankerstjerne Jensen Dennis Hasle Laursen Johnny Bæk Pedersen
Direktion	Johnny Bæk Pedersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Bankforbindelse	Jyske Bank
Advokatforbindelse	Hejm Vilsgaard Advokater
Modervirksomhed	Bak, Bæk og Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murerentrepriser og jord-, kloak, og betonentre-priser samt udførelse af ombygnings- og reparationsarbejder efter regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.388 t.kr. mod 16.819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 987 t.kr. mod 2.006 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der rykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	14.388.407	16.818.958
1 Personaleomkostninger	-12.070.381	-13.271.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-911.323	-894.068
Driftsresultat	1.406.703	2.653.646
Andre finansielle indtægter	27.168	47.082
Øvrige finansielle omkostninger	-164.527	-126.159
Resultat før skat	1.269.344	2.574.569
Skat af årets resultat	-281.923	-568.886
Årets resultat	987.421	2.005.683
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.700.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.508.783
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-503.100	-503.100
Disponeret fra overført resultat	-209.479	0
Disponeret i alt	987.421	2.005.683

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.055.674	1.179.715
Materielle anlægsaktiver i alt	1.055.674	1.179.715
Anlægsaktiver i alt	1.055.674	1.179.715
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.653.031	5.972.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.526.910	1.882.701
Andre tilgodehavender	314.053	1.387
Periodeafgrænsningsposter	78.684	89.864
Tilgodehavender i alt	7.572.678	7.946.717
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.690	41.690
Værdipapirer i alt	41.690	41.690
Likvide beholdninger	2.690.100	572.472
Omsætningsaktiver i alt	10.314.468	8.570.879
Aktiver i alt	11.370.142	9.750.594

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	525.000	525.000
	Reserve for opskrivninger	0	503.100
	Overført resultat	3.082.536	3.292.015
	Egenkapital i alt	<u>3.607.536</u>	<u>4.320.115</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.359.322	1.935.440
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.359.322</u>	<u>1.935.440</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	872.159	842.666
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>872.159</u>	<u>842.666</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.461.759	865.588
	Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder	863.451	0
	Anden gæld	1.917.639	1.513.672
	Igangværende arbejder for fremmed regning	288.276	273.113
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.531.125</u>	<u>2.652.373</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.403.284</u>	<u>3.495.039</u>
	Passiver i alt	<u>11.370.142</u>	<u>9.750.594</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	525.000	-503.100	783.232	805.132
Tidligere års opskrivninger	0	-503.100	0	-503.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.508.783	2.508.783
Årets opskrivning	0	1.509.300	0	1.509.300
Egenkapital 1. januar 2023	525.000	503.100	3.292.015	4.320.115
Tidligere års opskrivninger	0	-503.100	0	-503.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-209.479	-209.479
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.700.000	1.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.700.000	-1.700.000
	525.000	0	3.082.536	3.607.536

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.950.189	12.193.656
Andre omkostninger til social sikring	1.120.192	1.077.588
	12.070.381	13.271.244
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	26
	31/12 2023	31/12 2022
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	6.432.364	6.358.374
Tilgang i årets løb	920.802	73.990
Afgang i årets løb	-3.310.629	0
Kostpris 31. december 2023	4.042.537	6.432.364
Opskrivninger 1. januar 2023	2.580.000	2.580.000
Opskrivninger 31. december 2023	2.580.000	2.580.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.832.649	-6.938.581
Årets af-/nedskrivninger	-911.323	-894.068
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.177.109	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-5.566.863	-7.832.649
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.055.674	1.179.715
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	1.055.674	676.615
3. Anden gæld		
	872.159	842.666
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	810.577	783.841

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.653
Materielle anlægsaktiver	1.056

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 523 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.634 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitut. De tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitut udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.265 t.kr.

Tredjemand har på vegne af selskabet stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt 7.812 t.kr. overfor selskabets kunder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bak, Bæk og Ankerstjerne Holding ApS, CVR-nr. 41454016, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 227 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
